
    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по жилищно-коммунальному комплексу и энергетике 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
от 2.12.2013  № 10 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменений в статьи 2 и 3  

Закона Ярославской области  

«О региональных стандартах  

оплаты жилого помещения и коммунальных услуг» 

(второе чтение) 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в статьи 2 и 3 Закона Ярославской области «О региональных стандартах 

оплаты жилого помещения и коммунальных услуг», принятый в первом чте-

нии Ярославской областной Думой (Постановление от 19.11.2013 №281), ко-

митет решил:     

 
1. Одобрить поправку к проекту закона Ярославской области 

«О внесении изменений в Закон Ярославской области «О внесении измене-
ний в статьи 2 и 3 Закона Ярославской области «О региональных стандартах 
оплаты жилого помещения и коммунальных услуг», внесенную Губернато-
ром Ярославской области. 

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе: 
1) отклонить поправку к проекту закона Ярославской области «О вне-

сении изменений в статьи 2 и 3 Закона Ярославской области «О региональ-
ных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг», внесен-
ную депутатами Ярославской областной Думы Э.Я. Марадалиевым, А.В. Во-
робьевым, Е.Д. Кузнецовой; 

2) принять Закон Ярославской области «О внесении изменений в статьи 
2 и 3 Закона Ярославской области «О региональных стандартах оплаты жи-
лого помещения и коммунальных услуг» с учетом поправки, одобренной ко-
митетом. 

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

Председатель комитета                                                                  В.В. Тамаров 
 
 



 

 

 


